
MONITOR .POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ .: 

Warszawa, dnia 7 kwietnia 1990 r. Nr 13 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁY SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

96 - z dnia 29 marca 1990 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu 117 

97 - z dnia 30 marca 1990 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Prezydium Senatu 118 

UCHWAŁY RADY MINISTROw: 

98 - nr 51 z dnia 31 marca 1990 r. zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty elektryfikacyjnej pobieranej przy 
powszechnej elektryfikacji wsi 118 

99 - nr 52 z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie rekompensaty za utracone zarobki osób wchodzących 
w skład komisji wyborczyćh w wyborach do rad gmin 118 

ZARZĄDZEN lA: 

100 - nr 31 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 kwietnia 1990 r. w sprawie uzyskania przez dzielnice m. st. 
Warszawy statusu gmin 118 

101 - nr 32 Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie powołania komisji likwidacyjnej dla 
przeprowadzenia likwidacji Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej "Prasa-Książka-Ruch" 119 

1 02 - nr 33 Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie wynagrodzenia wojewódzkich 
komisarzy wyborczych 119 

103 - nr 34 P.rezesa Rady Ministrów z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży dla 
osób wchodzących w skład komisji wyborczych, powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad 
gmin 119 

104 - Ministra Final)sów z dnia 30 marca 1990 r. w sprawie opodatkowania podatkiem obrotowym 
obrotów ze sprzedaży spirytusu i wyrobów spirytusowych, osiąganych przez osoby fizyczne i osoby 
prawne nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej 120 

106 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 27 marca 1990 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania za udział w posiedzeniach kolegiów i komisji orzecznictwa do spraw wykroczeń 120 

106 - Przewodniczącego Komitetu do Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej z dnia 29 stycznia 1990 r. 
w sprawie zasad i trybu nadawania klas sportowych 121 

107 - Generalnego Komisarza Wyborczego z dnia 4 kwietnia 1990 r. w sprawie regulaminu terytorialnych 
i obwodowych komisji wyborczych I 121 

108 - Generalnego Komisarza Wyborczego z dnia 7 kwietnia 1990 r. w sprawie zasad bezpłatnego dostępu 
do państwowego radia i telewizji partii lub ugrupowań politycznych, komitetów obywatelskich bądź 
innych organizacji lub instytucji popierających zgłoszonych kandydatów na radnych w wyborach do 
rad gmin 123 

96 

UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. 

z dnia 29 marca 1990 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. 
- Ordynacja wyborcza do Senatu Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej (Dz. U. Nr 19, poz. 103) Senat uchwala, co 
następuje: 

Art. 1. W okręgu wyborczym· utworzonym na obszarze 
województwa lubelskiego dla· senatorów, w którym wygasł 
mandat senatora, należy przeprowadzić wybory uzupełniające. 

Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

Marszałek Senatu: A. Stelmachowski 


